

โครงการ ปรับปรุงอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลวังเจ้า

ลักษณะงาน เปลี่ยนหลังคา metral sheet จำนวน 349 ตร.ม. และฝ้าเพดานภายนอกและภายใน จำนวน 350 ตร.ม. ( อาคารเรียนหลังเก่า )

แผ่นที่ 1 / 1

ตามแบบ เทศบาลตำบลวังเจ้า

แบบเลขที่ 18 - 2557

องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลวังเจ้า

วันที่ 25 กันยายน 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา metral sheet+รางระบายน้ำสังกะสี								
	1.1 รั้วหลังคาเดิม(กระเบื้องลอนคู่)	349	ตร.ม.	-	-	7	2,443	2,443	รื้อขนไปเก็บ
	1.2 แผ่น metral sheet หนา 0.3 mm. ชนิดเคลือบสี พร้อมติดฉนวนกันความร้อน	349	ตร.ม.	200	69,800	70	24,430	94,230	ค่ามุงหลังคา
	1.3 สันหลังคา metral sheet เครื่องบสี	70	ม.	150	10,500	30	2,100	12,600	ค่ามุงครอบสัน
	1.4 สกรู HEX 50 mm.	700	ตัว	2.50	1,750	-	-	1,750	ค่ามุงครอบสัน
2	งานรื้อฝ้าเพดานภายในและภายนอก								
	2.1 รื้อฝ้าเพดานภายในและภายนอก	331	ตร.ม.	-	-	20	6,615	6,615	รื้อขนไปทิ้ง
3	งานติดตั้งฝ้าเพดานภายในและภายนอก								
	3.1 ฝ้าเพดานภายในแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 ม.ม.โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	192	ตร.ม.	362	69,634	75	14,427	84,061	ค่าแรงทุกชนิดแผ่น
	3.2 ฝ้าเพดานภายนอกกระเบื้องแผ่นเรียบ 6 ม.ม. โครงสร้างเดิม	138	ตร.ม.	75	10,378	30	4,151	14,529	
4	งานสีฝ้าเพดาน								
	4.1 สีน้ำพลาสติก	212	ตร.ม.	35	7,420	30	6,360	13,780	
5	งานรื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า	1	เหมา	-	-	5,000	5,000	5,000	รื้อทั้งระบบ ขนไป
6	งานติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้าและเดินสายไฟฟ้า								
	5.1 พัดลมโคจร (แขวนผนัง) 16 นิ้ว	18	ชุด	2,000	36,000	150	2,700	38,700	
	5.2 ชุดหลอดฟลูออริสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	30	ชุด	220	6,600	50	1,500	8,100	พร้อมอุปกรณ์
	5.3 ชุดสวิตช์ 2 ช่อง พร้อมกล่อง	8	ชุด	137	1,096	30	240	1,336	
	5.4 ชุดสวิตช์ 1 ช่อง พร้อมกล่อง	2	ชุด	69	138	30	60	198	
	5.5 ชุดปลั๊กไฟฟ้า 2 ช่อง พร้อมกล่อง(ชนิดมีกราว)	34	ชุด	115	3,910	30	1,020	4,930	
	5.6 สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x2.5 / 1x1.5 ม.ม.100 ม	2	ม้วน	2,331	4,662	1,100	2,200	6,862	สำหรับปลั๊กไฟฟ้า
	5.7 สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x1.5ม.ม.	2	ม้วน	1,448	2,896	900	1,800	4,696	
	5.8 เซฟตี้ สวิตช์ (โหลดเซ็นเตอร์)(4 ช่อง)	1	ชุด	3,500	3,500	250	250	3,750	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>								<b>303,580</b>	

- หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ตามราคากลางของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดตาก เดือน กรกฎาคม 2557 และราคาในพื้นที่  
ค่าแรงงานใช้ตามราคาของสำนักงานประมาณ เดือน มีนาคม 2556

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ปรับปรุงอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลวังเจ้า

ลักษณะงาน เปลี่ยนหลังคา metal sheet จำนวน 349 ตร.ม.และฝ้าเพดานภายนอกและภายใน จำนวน 350 ตร.ม.( อาคารเรียนหลังเก่า )

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังเจ้า

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังเจ้า

แบบเลขที่ 18 - 2557

สรุปประมาณราคา จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 25 กันยายน 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	303,580	1.2726	386,336	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เจ็อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			386,336	
	คิดเป็นเงินประมาณ			386,000.00	
	(ตัวอักษร) (สามแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายธนาพงษ์ ชมภูคำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายเกรียงศักดิ์ หนองหลวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายมรกต พิสิทธิ์)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาล  
(นายเมธี พีรยพงศ์)

เห็นชอบ.....รองนายกเทศมนตรี  
(นายปัญญา พรหมนนท์)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรี  
(นายพิทักษ์ สาคร)